
Contacto

Teléfono 986804900
Correo Electrónico secretaria_economica@cud.uvigo.es

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(36900) Marín (Pontevedra) España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CUD-ENM_2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2024 a
las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Universitario de la Defensa en Marín
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cud.uvigo.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tN3Ay3UOxCI%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de sistemas de calefacción y aire acondicionados

Presupuesto base de licitación
Importe 2.755,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.177,23 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FRIOGAN, S.L
Identificador empresa ESB36112613

http://cud.uvigo.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tN3Ay3UOxCI%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ INFERNIÑO 19
(36900) MARIN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.177,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.755,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BS6z8kme2ZTN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012439930 |  2024-000052935 | Mon, 15 Jan 2024 09:51:09:145 CET 170530864789690354UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BS6z8kme2ZTN3k3tjedSGw%3D%3D

